РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет

Алькеевского сельского

 поселения Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль
 районы Әлкэй авыл жирлеге

башкарма комитеты

 Пер.Советский,44а,423309

 тел/факс (885592)  37-4-23

 Пер.Советский,44а Әлкэй авылы,

423309 тел/факс (885592) 37-4-23

                                           Постановление                                  Карар

с. Алькеево                                      № 27                                           от    10.06.2019г.

О присвоении идентификационных номеров
автомобильным дорогам находящимся в
муниципальной собственности муниципального
образования «Алькеевское сельское поселение»
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07
февраля 2007 года № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным
дорогам идентификационных номеров», постановляю:

1.Присвоить автомобильным дорогам находящимся в муниципальной
собственности муниципального образования «Алькеевское сельское поселение»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан идентификационные
номера согласно приложению.

2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-
адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по
веб-адресу: http//aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

                     Глава                                                     С.З.Зиннурова

Приложение  к постановлению
Исполнительногокомитета
Алькеевского сельского
поселения
Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан
от  10.06.2019г. № 27

Идентификационные номера

автомобильных дорог находящиеся в муниципальной собственности  муниципального образования «Алькеевское сельское
поселение» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан.

Сведения о
собственнике,

владельце
автомобильной

дороги

Наименование
автомобильной

дороги

Идентификационный
номер автомобильной

дороги

Протяженнос
ть

автомобильн
ой дороги

(тыс. метров)

Вид

покрытия

Ширина
дорог,

м

Вид разрешѐнного
использования

автомобильной дороги,
значение

1 2 3 4 5 6 7

с. Алькеево

Исполнительный
комитет
Алькеевского
сельского
поселения
Азнакаевского
муниципального
района
Республики
Татарстан

автомобильная
дорога по ул.

Советская

92- 202- 808  ОП МП - 001 1200
300

Асфальт
щебеночная

5,87
4,75

Общего пользования,
автомобильная дорога

поселения

автомобильная
дорога по ул.

 Пер.Советский

92- 202- 808  ОП МП - 002 684

 Асфальт

5,87 Общего пользования,
автомобильная дорога

поселения

автомобильная
дорога по ул.
Серп и Молот

92- 202- 808  ОП МП - 003 600 Щебеночная 5,97 Общего пользования,
автомобильная дорога

поселения

автомобильная
дорога по ул.

Нагорная

92- 202- 808  ОП МП - 004 200
100

  Асфальт
  щебенка

4,25
4,25

Общего пользования,
автомобильная дорога

поселения

автомобильная
дорога по

ул. Пер.Нагорный

92- 202- 808  ОП МП - 005 694 Щебенка 4,25 Общего пользования,
автомобильная дорога

поселения

 автомобильная
дорога по

92-202-808 ОП МП -006 300 Щебенка 4,71 Общего пользования
автомобильная дорога

ул.Профсоюзная поселения

 автомобильная
дорога по

ул.Школьная

92-202-808 ОП МП -007 500 Щебенка 6,85 Общего пользования
автомобильная дорога

поселения

 автомобильная
дорога по
ул.Новая

92-202-808 ОП МП -008 300 Щебенка 4,25 Общего пользования
автомобильная дорога

поселения

 с.Кызыл Сукачы

 автомобильная
дорога по

с.Кызыл Сукачы,
ул.Чапаева

92-202-808 ОП МП -009 700 Щебенка 5,83 Общего пользования
автомобильная дорога

поселения